Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
SET 5 PEZZI BUSSOLE DOPPIE
Articolo
Descrizione
FM185275
Promo
SET 5 PEZZI BUSSOLE DOPPIE PER DADI RUOTE 1
Caratteristiche
• bussole esagonali doppia misura, att. 1/2",
lunghezza 63 mm:
- FM 185195: 18,5 + 19,5 mm, per FORD
- FM 21215: 21 + 21,5 mm, per FORD GALAXY, VOLVO & TOYOTA
- FM 22225: 22 + 22,5 mm, per CHRYSLER DODGE, LAND ROVER & RANGE ROVER
- FM 27275: 27 + 27,5 mm, per LAND ROVER DISCOVERY & RANGE ROVER
• prolunga att. 1/2", lunghezza 75 mm